PHILIPS

Lighting e

Lamparas de plastico
asequibles en forma
de A que cumplen con
los estandares de la
industria y ofrecen
una atenuacion de
calidad y la mejor de
su clase, ideales para
espacios comerciales

CorePro Plastic (Dimmable) A-Shape Lamps

Lamparas regulables en formato A que ofrecen mas de 25.000 horas de vida util.
Lamparas que cumplen con Title 20 y se pueden vender en California, ideales para
los espacios comerciales en todo el pais.

Beneficios

- Una regulacion de intensidad unica en su categoria

- Larga duracion que reduce la necesidad de reemplazos
- Cumple con Title 20: se puede vender en California
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CorePro Plastic (Dimmable) A-Shape Lamps

Caracteristicas

- Foco de plastico

- Regulable

- Larga duracion de hasta 25.000 horas

- Muy buena calidad de luz con excelente reproduccion cromatica (CRI90)

Aplicaciones
- Luz comercial
- Tiendas minoristas

Versions
PHILIPS PHILIPS
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LEDbulb A19 E26 FR T20 LEDbulb A19 E26 FR 1
Plano de dimensiones
D Product D C
1 12.2A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 60 mm 112 mm
12.2A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 60 mm 112 mm
12.2A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 60 mm 112 mm
12.2A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 60 mm 112 mm
@)
N |
D Product D (o]
14A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 60 mm 17 mm
14A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 60 mm 17 mm
14A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 60 mm 17 mm
v
Y
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CorePro Plastic (Dimmable) A-Shape Lamps

Plano de dimensiones

< D » Product D ©
5A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 62.5mm 111.5 mm
8.8A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 62.5 mm 111.5 mm
8.8A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 62.5mm 111.5 mm
8.8A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 62.5mm 111.5 mm
U 8.8A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 62.5mm 111.5 mm
Informacién general Informacion técnica sobre la luz
Tapa-base E26 Temperatura de color
Ciclo del interruptor 50,000 correlacionada Codigo de
Vida atil nominal 25,000 hora(s) Order Code Full Product Name (nominal) color Flujo luminoso
929002032304 8.8A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20 4000 K 940 800 Im
Informacion técnica sobre la luz 6/1CT
Angulo de haz (nominal) 200° 929002035704 5A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20 2700 K 927 450 Im
indice de produccién de color (IRC) 90 6/1CT
LLMF al final de la vida util nominal 70 % 929002036104 8.8A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20 2700 K 927 800 Im
(nominal) 6/1CT
929002036204 8.8A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20 3000 K 930 800 Im
Operacion y aspectos eléctricos 6/1CT
Frecuencia de entrada 60 Hz 929002036304 8.8A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20 5000 K 950 800 Im
Tiempo de inicio (nominal) 05s 6/1CT
929003784704 14A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20 3000 K 930 1,500 lm
Controles y atenuacion 6/1CT
Regulable Solo con 929003784804 14A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20 4000 K 940 1,500 lm
reguladores de 6/1CT
intensidad 929003784904 14A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20 5000 K 950 1,500 lm
especificos 6/1CT
929002285204 12.2A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20 5000 K 950 1,100 lm
Mecanica y carcasa 6/1CT
Acabado de la luz Blanco 929002385204 12.2A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20 2700 K 927 1,100 lm
Forma del foco A19 6/1CT
929002385304 12.2A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20 3000 K 930 1,100 lm
Aprobacion y aplicacion 6/1CT
Rango de temperatura ambiente -20a+45°C 929002385404 12.2A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20 4000 K 940 1,100 lm
6/1CT

Operacion y aspectos eléctricos

Equivalente en Equivalente en
Frecuencia de Consumo de potenciaen Frecuencia de Consumo de potenciaen
Order Code Full Product Name linea energia vatios Order Code Full Product Name linea energia vatios
929002032304 8.8A19/COR/940/FR/ 60 Hz 88 W 60 W 929002036104 8.8A19/COR/927/FR/P 60 Hz 88 W 60 W
P/E26/DIM/T20 6/1CT /E26/DIM/T20 6/1CT
929002035704 5A19/COR/927/FR/P/ 60 Hz 5W 40 W 929002036204 8.8A19/COR/930/FR/ 60 Hz 88 W 60 W
E26/DIM/T20 6/1CT P/E26/DIM/T20 6/1CT
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CorePro Plastic (Dimmable) A-Shape Lamps

Order Code
929002036304

929003784704

929003784804

929003784904

Temperatura

Order Code

929002032304
929002035704
929002036104
929002036204
929002036304
929003784704
929003784804
929003784904
929002285204
929002385204
929002385304
929002385404

Equivalente en

Frecuencia de Consumo de potenciaen
Full Product Name linea energia vatios
8.8A19/COR/950/FR/ 60 Hz 88 W 60 W
P/E26/DIM/T20 6/1CT
14A19/COR/930/FR/P - 14 W 100 W
/E26/DIM/T20 6/1CT
14A19/COR/940/FR/P - 14 W 100 W
/E26/DIM/T20 6/1CT
14A19/COR/950/FR/P - 14 W 100 W

/E26/DIM/T20 6/1CT

Full Product Name
8.8A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT
5A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT
8.8A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT
8.8A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT
8.8A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT
14A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT
14A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT
14A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT
12.2A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT
12.2A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT
12.2A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT
12.2A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT
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T° estuche maxima
(nominal)
75°C

65 °C
75°C
75°C
75°C

100 °C
100 °C
100 °C

90 °C

90 °C

90 °C

90 °C

Order Code
929002285204

929002385204

929002385304

929002385404

150°

Full Product Name

12.2A19/COR/950/FR/
P/E26/DIM/T20 6/1CT
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P/E26/DIM/T20 6/1CT
12.2A19/COR/930/FR/
P/E26/DIM/T20 6/1CT
12.2A19/COR/940/FR/
P/E26/DIM/T20 6/1CT
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Frecuenciade Consumo de
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energia
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Equivalente en

potencia en
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CorePro Plastic (Dimmable) A-Shape Lamps
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PHILIPS

© 2025 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no hace ninguna representacion ni garantia respecto
de la precision o integridad de la informacion incluida en el presente y no sera responsable de ninguna accion que se
tome sobre la base de esta. La informacién presente en este documento no esta pensada como una oferta comercial
y no forma parte de ninglin presupuesto o contrato, a menos que Signify acuerde lo contrario. Todas las marcas

comerciales son propiedad de Signify Holding o sus respectivos propietarios.

www lighting.philips.com
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